

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	2	3	4	класс 1			класс 2			класс 3				4
1	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Кладовщик												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Координатор	2			2	2		2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж расходных материалов																							
25	Директор департамента продаж расходных материалов												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Менеджер торгового зала												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Помощник менеджера												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Помощник менеджера												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Руководитель торгового зала												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел аппаратно-программного обеспечения																							
34	Техник по защите информации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																							
35	Маркетолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Маркетолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная часть																							
37	Дворник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Уборщик служебных и производственных помещений	2											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Уборщик служебных и производственных помещений	2											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Электрик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет